GA[b PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107280 Fecha: 10/02/2020

Asiento N° 223 Compromiso N° 43

BANC‘ CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:  cpijZ PANTOJA TATIANA VERONICA USD 100.00
‘T SUMA DE:  CIEN Dolares 00/100 Ctvs
TENAI

10 de Febrero del 2020

|
DETAh.LE DEL COMPROBANTE:
CRUi PANTOJA TATIANA VERONICA.- Liquidacion de 01 Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Institucinales N. 001-2020-P de fecha 06/01/2020 para
trasladarse a la Ciudad de Quito los dias 07 vy 08/01/2020 para realizar
tramites de registro de firmas en el Banco Central del Ecuador, segun Oficio N.
059+P de Prefectura

‘ Usuario: KELMI

| DOCUMENTOS BANCARIOS
No | Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 1376116 CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 100.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 100.00
o
D (ﬁ\b
) NS
APLICACION CONTABLE A N
Codi Descripcion N e Debe Haber
2.1.38301.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SE“&\}E'JS DE CONSUMO 100.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 100.00
1.1.1,03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MON:EDE NAC. CTA 01210010 100.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 100.00
SUMAN o PASAN USD 200.00 200.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria . Compromiso Devengado Pago
Z0.0L.003.002.530303.000. 15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 100.00 100.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 100.00 100.00
o
' oy \%}:‘“
Ao
o i 15043612
_—-ING. MARCELO/}_BARRA ING. NATALIA VILLALWT’ATIANA' CRUZ Referencia
J Director Financiero Direct. Apoyo Cont. ( Direct. Apoyo Tesorera Banco Central Ecu
. (&
11/02/2020 15:23 Pagina 1/1 48 /U 2/).0‘9_'0
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N Gobierno Autonomo Descentralizado

o ————
L/ \aps_ Provincial de Napo
TP SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD o
ORDEN DE PAGO N° 107280
FECHA: 10 de febrero de 2020 VALOR USD: $100.00

CIEN DOLARES 00/100

P*}UEBE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA

P+R CONCEPTO DE:

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucinales
N. 001-2020-P de fecha 06/01/2020 para trasladarse a la Ciudad de Quito los
dias 07 y 08/01/2020 para realizar framites de registro de firmas en el Banco
Central del Ecuador, segun Oficio N. 059-P de Prefectura

W8
Al

AUTORIZADO POR:

Ing. Marcelo Ibarra
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




N
' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

3Gz PROVINCIAL DE NAPO

QRS y Prodkidis PREFECTURA

i Tena, 06 de enero de 2020
Memorando Nro. 059-P

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
| Director de Gestion Administrativa

. ASUNTO: DISPOSICION

Sirvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES, nos trasladamos a la
Provincia de Pichincha, a fin de cumplir con la agenda de reuniones de trabajo y
realizar tramites en representacion de la Entidad Provincial en: Banco de
Desarrollo y Ministerio de Finanzas, el martes 07 y miércoles 08 de enero de 2020,
a favor de la Srta. Rita Irene Tunay Shiguango, Prefecta de Napo, Ing. Tatiana
. Ver6nica Cruz Pantoja, Tesorera y Sr. Brayan Belisario Fray Gallo, SPS 2 -
' Conductor de Vehiculo Liviano, de acuerdo a la agenda que se adjunta.

Atentamente,

Ab. Jonnatan Alfredo Rojas Cabrera

Copia:
Subdirector de Talento Humano

A Mepo pelisloro, aliéndase prrimene]

‘ (R +593 06 2886 428 www.napo.gob.ec
o5 v €@ © PrefecturadeNapo () Av. Juan Montaivo y Olmedo
LTy +593 06 2886 503 echavez@napo.gob.ec

——







EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

|
COMPROMISO Nro.: 43 FECHA: 10/02/2020
B ICIARIO: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA-SUBDIRECTORA DE TESORERIA
CONCEPTO " Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.001-2020-P de
" fecha 06/01/2020
L : Quito-Pichincha
NO. DE DiAS : 2 dias
MONTO t $100.00
RL LISTA DE CHEQUEO
. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
I e v e s | # Solicitud legalizada Nro. 001-2020-P
Iiormulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
! inmediato superior y autorizado por la maxima auteridad o su b Informe Iesallzadu Nro. 001-2020-P
[delegado, detallando las actividades cumplidas.
i IRsquarimiento . Oficio NO. 059-P de Prefectura disponiendo la

elaboracion de |a comisién

e e e e | Factuas . 11847, 57583y 2562
5 |otros v Oficio de Tesoreria dirigido al Banco Central

con el sello de recibido el 07/01/2020

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro. de dias " g
trabajades 1 Valor del vidtico: § 100.00
TOTAL VIATICOS $ 100.00
A justificar 70% $ 70.00
Asume la entidad 30% $ 30.00

Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |S 70.00

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |S 30.00
Sum. idtico: 100,00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: ($ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante |
VALOR A PAGAR: $ 100,00

ELABORADO POR:

oY,
_HQMLQLtg:}CUE

Paulina PéerA——

ASISTENTE DE APOYO M
Id

CANCELA' 1B

Péagina 1
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 001-2020-P

FECHA DE SOLICITUD 06 de enero de 2020

" VIATICOS [ x | moviizaciones | | sussisTENCIAS | | ALMENTACION | |

) DATOS GENERALES

| APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

' CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA SUBDIRECTORA DE TESORERIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i s
PICHINCHA-QUITO DIRECCION FINANCIERA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
07-01-2020 05H00

08-01-2020 2300

I DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de realizar los tramites pertinentes para el registro de firmas en el Banco Central del Ecuador en la ciudad de Quito,

los diag martes 07 y miércoles 08 de enero de 2020.

SALIDA LLEGADA

oo RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA -QUITO 07-01-2020 05:00 08-01-2020 23:00
QUITO - TENA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO/ DE GUAYAQUIL AHORROS 7376116

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

ﬁ&\\u Coond ). %\*‘v

1nngaﬂah’a"Ver0nlca Cruz Pantoja
SUBIDRECTORA DE TESORERIA

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Méximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
Delegada.

fl"?‘g‘i ..1'."",} L

(=




Qe
{ ] gﬂéru;tem GAD PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME

001-2020-P 14 de enero de 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA SUBDIRECTORA DE TESORERIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
CIUDA DE QUITO-PICHINCHA SUBDIRECCION DE TESORERIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comisién N° 001-2020-P del 06 de enero de 2020 y en atencién al Memorando
N° 059-P del 06 de enero de 2020, suscrito por la Srta. Rita Irene Tunay Shiguango-Prefecta de Napo, mediante el
cual dispone me traslade a las oficinas de Banco Central del Ecuador de la ciudad de Quito, a realizar los tramites
pertinentes para el registro de firmas en el Banco Central del Ecuador, como usuaria Registrador en mi calidad
de Subdirectora de Tesoreria, al respecto informo:

MARTES 07 DE ENERO DE 2020.

» Salida desde la ciudad de Tena a las 05:00 en el vehiculo institucional, conducido por el sefior Brayan
Belisario Fran Gallo-conductor institucional.
* Enhoras de la mafiana realicé las gestiones necesarias en el Banco Central del Ecuador para el registro
“e firmas como usuario REGISTRADOR, en mi calidad de Subdirectora de Tesoreria.
e En horas de la tarde continué con el tramite de registro de firmas.

MIERCOLES 08 DE ENERO DE 2020.

e Continué con las gestiones pertinentes para la culminacién del proceso de registro de firmas en el Banco
Central del Ecuador

A las 16:00 retorné a la ciudad de Tena, llegando a las 23:00.
Adjunto justificativos ( facturas).

Particular que informo para los fines pertinentes. w(‘,’r‘f; AP

Oy

._—1ng. Tatiana Verénica Cruz Pantoja
SUBDIRECTORA DE TESORERIA

+



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa | 07°01-2020 08-01-2020 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
h":‘(?RA 05:00 23:00 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
‘mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- :: WA dd-mmm- FEIRA
maritimo, aaaa - aaaa N
otros)
TENA-QUITO Y ) .
TERRESTE INSTITUCIONAL VISCEVERSA 07-01-2020 05:00 08-01-2020 23:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

— —j«AgM{L}U o

—

Ing. Tatiana Verénica Cruz Pantoja
SUBDIRECTORA DE TESORERIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacidn se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

ito Egidio Merino [/
DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




DAN INTERNHCIONHL
RUC. 1792709601001
r AUT. SRI. 11258502053

HOTEL DAN INTERNACIONAL FACTURA

Direc.: Av. 10 de Agosto N25-80 y Av. Colén
Telfs: 2540-580 « 2553-737 2221-727
Fax: 2553-745 « Quito - Ecuador

Documento Categorizado: NO

sooroor0 NO 011847

FECHA AUT. NOVIEMBRE 28 /2019
i .
Liente: Tatiana Cruz
§>ereccmn.- Borja
Teqmuc (1803242518
Feléfono: 0984334033
Fecha Emisisn: 07,01,2020
8
| fcanT. DETALLE INGRESO |SALIDA  [PRECIO TOTAL
1[Habitacién 313 635 7/1/2020 8/1/2020 30,73 30,73
1 0
0
0
] 0
i 0
it =
0
0
0
0
0
0
: Subtotal: 30,73
\ “ Descuento: 0
i ' IVA 12 % 3,69
- Servicio 10 % 3,08
Total: 37,50
i’g ! ; e
-1
g Firma cliente firma autorizada

F. PAGD: Efectivo _ Dinero Electronico = - Tar Crédito/ Débito__ =

. Otros




GAD PROVINCIAL DE NAPO
DOCUMENTOS REGISTRADOS

Fecha Comprobante Beneficiario/Pagador Detalle

Documento
Bancario

Presupues
to

Valor

04/06/2019 |CE 105725 COMPANIA DE TRANSPORTE | COMPANIA DE TRANSPORTE
MIXTO TRANSMISA 'UALLI S A. -
Pago por el servicio ¢  alquiler de
un vehiculo doble cabina 4x4 para
el seguimiento, evaluacion y
finiquito de los proyectos de la
competencia de Riego y Drenaje,
segun proceso CATE-GADPN-003-
2019, correspondiente al periodo
desde el 01 de abril al 01 de mayo
de 2019, memo No. 1205-2019-
DGFPRD, Factura N° 0125, Diario
b ~pforme del Administrador,
Acta de enfrega Recepcion y mas

COMPANIA DE TRANSPORTE | COMPANIA DE TRANSPORTE
MIXTO TRANSMISAHUALLI S.A -
Pago por e servicio de alquiler de
un vehiculg doble cabina 4x4 para
el seguimignto, evaluacion y
finiquito de los proyectos de la
competeficia de Riego y Drenaje,
segun pfoceso CATE-GADPN-003-
rrespondiente al periodo

| 26 de febrero al 29 de

04/06/2019 CE 105726

24, Informe del

RD, Factura N° 0123,
or, Acta de Entrega

inistr

OMPANIA DE TRANSPORTE
IXTO TRANSMISAHUALLI S A -
Pago por el servicio de alquiler de
un vehiculo doble cabina 4x4 para
el seguimiento, evaluacion y
finiquito de los proyectos de la
competencia de Riego y Drenaje,
segun proceso CATE-GADPN-003-
2019, correspondiente al periodo
desde el 02 de mayo al 04 de junio
de 2019 (22 dias), memo No. 1915-
2019-DGFPRD no incluye IVA.
(Tramite Administracion anterior)
Adjunto Factura No 151, Diario No

10/07/2019 CE 106004 COMPANIA DE TRANSPORTE |

24/07/2019 CE 106109 COMPANIA DF TRANSPORTE |COMPANIA DE TRANSPORTE
MIXTO TRANSMISAHUALLI S.A -
Pago por el servicio de alquiler de
un vehiculo doble cabina 4x4,
modalidad carga liviana y mixta que
incluye conductor, mediante el
proceso N° CATE-GADPN-003-
2019, correspondiente al periodo
desde el 05 de junio al 04 de julio
de 2019, (22 dias) memo No. 1693-
2019-DGFPRD. de fecha 12 de julio
de 2019. factura No. 0152. Diario N°

19/02/2020 12:23 Pagina 1/4

TRB-0000000587 CMP 649

TRB-0000000587 CMP 648

TRB-0000000707 CMP 835

TRB-0000000773 CMP 923

1,5563.70

1,5563.70

1,563.70

1,663.70




CAMPANA OTERO THALIA MACARENA ACTURZ
| RETAURANT DONA CLED LF-A-CT-UBA

SERIE: 001 - 001
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

RUC. 1500956808001
DIREC. MATRIZ Y ESTAB.: La Victoria Av. Inferoceéiica s
QUUOS - NAPO-ECUADOR [ DT T TS T 000002562

* CEL.:0988 305068 | C3-| o1 | 200 AUT. SRI. 1125442165

ELAB: 09 / SEPTIEMBRE /2015 - CAD: 09/ SEPTIEMBRE /2020
[ canT ] DETALLE JCvoonm. ) v totad |
DUAMRUTAC A 9l X

[0 7

\\
nENENE

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

(

[L A DE GO % /} SUB TOTAL 0%
EFECTIVO

SUBTOTAL | D D ¥

DESCUENTO
DINERO ELECTRONICO T ]
= “—Recibi C nforme VA 12 % 3
it VALORTOTAL | 2= =

VELIT MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Véler™ EOC 0315251213001 AUT. - 9456 Original: Adquirente *Copia Emi
4 Block. 100x2 (000002201 a Doooozsoo) %




Figis p Frkmiin

GAD PROVINCIAL DE NAPO
DOCUMENTOS REGISTRADOS

Fecha Comprobante Beneficiario/Pagador Detalle

Documento
Bancario

Presupues
to

Valor

18/09/2019 CE 106483 COMPANIA DE TRANSPORTE |COMPANIA DE TRANSPORTE
MIXTO TRANSMISAHUALLI S.A -
Pago por la ejecucion del proyecto
denominado Contratacién de un
vehiculo camioneta dobre cabina
4x4 para el seguimiento,
evaluacion, y finiquito de |gs

Riego y Drenaje, asigna
cédigo CATE-GADPN-003-2019,
correspondiente al peridodo/del 05

NSPORTE | COMPANIA ORTE
MIXTO TRANSMISAHUALLI S A -

23/09/2019 CE 106512 COMPANIA DE T,

bles) memorando
9-DGFPRD monto no
., Adjunto Factura No

RANSPORTE | COMPANIA DE TRANSPORTE
MIXTO TRANSMISAHUALLI S.A -
pago por el servicio de alquiler de
vehiculo de transporte comercial en
las modalidades carga liviana y
mixta camioneta doble cabina 4x4
del periodo 06 de septiembre al 07
de octubre del 2019, con la finalidad
de cumplir con las actividades de
riego y drenaje del GADP de Napo.
proceso N° CATE-GADPN-003-
2019, Fact. No.00169, Diario N°

25/10/2019 CE 106665 COMPANIA D

19/02/2020 12:23 Péagina 2/4

TRB-0000000979 CMP 1127

TRB-0000001001 CMP 1143

TRB-0000001117 CMP 1259

Total =>

1,653.70

1,553.70

1,563.70

10,875.90



NO TIENE LOGO

R.U.C. 1791415132001
FACTURA
No.  196-050-000057583

NUMERO DE AUTORIZACION

0701202001179141513200121960500000575834 126153315

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 07/01/2020 22:11:51

[ INT FOQD SERVICES CORP h
‘ AMBIENTE: PRODUCCION
KENTUCDLY FRIED CHICKEN
‘ EMISION: NORMAL
Direccié PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. CLAVE DE ACCESO
Matriz: AMAZONAS
e PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / AV AMAZONAS S/N
ireccl Y JOSE VILLALENGUA
Sucursal:
Contribuyente Especial 155
0701202001179141513200121960500000575834126153315
OBLIGADO A LLEVAR sl
“ '. 7 | —_— 7
1
Razon Sogial / Nombres y CRUZ TATIANA
Identificacion 1803242518
Fecha 07/01/2020 / Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Cod Cod e . Precio Unitario o Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
AGRANDA PAPA COLA
214 200 |-omBos 0.79 0.00 0.00 0.00 1.59
BIG BOX RECARGADO
3664 1.00 HELADO 4 ONZ 5.35 0.00 0.00 0.00 5.35
3997 1.00 MEGA COMBO 1 3.56 0.00 0.00 0.00 3.56
informacén: Adidiona SUBTOTAL 12% 10.50
CORREQ 1 VIVILIS@HOTMAIL.COM SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01- SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 11.76
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10.50
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 1.26
IRBPNR 0.00
oo PROPINA 0.00
4§ rew &
\ VALOR TOTAL 11.76
EANCE!
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
. AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)




'NO TIENE LOGO

~

R.U.C.: 1791740467001
FACTURA

No.  019-030-000126777

NUMERO DE AUTORIZACION

0801202001179174046700120190300001267770012677712

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 09/01/2020 12:00:02

(" PRORAPID PRODUCTO ALIMENTICIO DE COMIDA RAPIDA
CIA.LTDA. AMBIENTE: PRODUCCION
CARAVANA FAST FOOD
EMISION: NORMAL
|
Direccién CHILE E1-38 Y MONTUFAR CLAVE DE ACCESO
Matriz:
e I AV. 10 DE AGOSTO N11-479 Y PASAJE CARLOS
Direcci IBARRA
Sucursgl:
1 0801202001179174046700120190300001267770012677712
OBLIGADO A LLEVAR s
S . S
4
Razoén Sacial / Nombres y TATIANA VERONICA CRUS PANTOJA
Identificagion 1803242518
Fecha 08/01/2020 T Placa / Matricula: null Guia
Direccion[ borja
|
Cod Cod .2 . Precio Unitario = Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
RCCM104 COMBO EJECUTIVO CRUJ CV
027 1.00 CON FREJOL 442 0.00 0.00 0.00 442
RCB§11003 1.00 COLA 12 ONZ CV CON COCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RCCM100 COMBO UNICO CRUJ CV CON
025 1.00 FREJOL 3.12 0.00 0.00 0.00 3.13
R 1.00 |COLA 12 ONZ CV CON COCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 7.54
Caja 24 SUBTOTAL 0% 0.00
Vendedor JHONATAN ALVAREZ SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.54
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 845
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.91
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 845
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

&Y aps_ PROVINCIAL DE NAPO

Migho y Prodecive PREFECTURA

| Tena, 07 de enero de 2020

Sefores
‘ Banco Central del Ecuador
Quito

i De mi consideracion:

Por medio del presente solicito a ustedes muy comedidamente se dignen remitirme
una certificacion bancaria de la cuenta 01210010 y saldos a la fecha de las cuentas
01210010, 01210203, 01210204 y 01210224 correspondientes al Gobiemo Provincial
de Napo con numero de RUC 1560000190001.

Por la favorable atencidon que se sirvan dar a la presente, anticipo mi sincero

agradecimiento.

Atentamente, B?
s ' A T
_-;:,_; - \ ¥ = O o —
~1ng. Tatiana Cruz P. 7 W 0 Capn
r|LLf;( W a 2 . dd{ Q 2 E - S —.
. " i ~LlUagn, 7
Subdirectora de Tesoreria AN, DE Aren . . . /

echg: 5 0N 4 CLieyy
NTE!

Gobierno Provincial de Napo ¢ ENE 5




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of
%)
—
Hora: 10:37:58
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010
Num. Ref. BCE.:15147612
Institucién Puablica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: BANCO DE GUAYAQUIL S.A |[ # Cta. Cte: 2600021 |
# Cta # J " | T.

Nom.Ins.Financier j| Ben. ||Monto|Referenciaj|Ced.Ident. Nom Ben. Cta.|[Fec Proc Banco Estado

BANCO DE GUAYAQUIL CRUZ PANTOJA

SA ||7376116 100.00| 83|| 1803242518||[TATIANA VERONICA 2||18-02-2020 17:12:43 ACREDITADA

| Total: [1100.00{Reg.:1|
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https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15147612&fec_inicio=18-02-2020&fec_fin=18-02-202...
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